
1 

 

  
Θ Ε Μ Α :  « Ορ ι σμό ς  Υπ ε υθ ύ νω ν  Ε ργ α στ η ρί ω ν  Κα τε ύθ υ νσ η ς  το υ  1 ο υ  Ε ρ γα στ η ρ ι ακο ύ 

Κ έ ντ ρου  (Ε . Κ . )  Κο ζ άν η ς  κα ι  2 ο υ  Ε ργ α στη ρ ι α κο ύ Κ έ ντ ρο υ (Ε . Κ . )  Κο ζ ά ν ης  

( Π τολ εμ α ΐ δ α ) »  

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Π . Ε .  Κ ο ζ ά ν η ς  

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις της περ. γ), της παρ. 4, του άρθρου 10 «Σχολικά εργαστηριακά κέντρα και σχολικά 

εργαστήρια», του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ Γ’ «ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ», του Ν. 1566/26 – 09 – 1985 (Φ.Ε.Κ. 

167 τ. Α΄/30 – 09 – 1985), με θέμα «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»· 

2. τις διατάξεις της παρ. 5, του άρθρου 1 «Γενικά», της περ. γ), της παρ. 1, του Άρθρου 2 «Καθήκοντα 

διευθυντών Ε.Κ. και υπευθύνων Σ.Ε.», του άρθρου 5 «Καθήκοντα Υπεύθυνων Εργαστηρίων 

Κατεύθυνσης», και το άρθρο 7 «Εκπαιδευτικό Προσωπικό Ε.Κ. και Σ.Ε.», της με Α.Π. 96004/Δ4/17 – 06 – 

2015 (Φ.Ε.Κ. 1318 τ. Β’/01 – 07 – 2015) Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, με θέμα «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. Γ2/6098/13 – 11 – 2001 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1588 τ. Β΄/30 

– 11 – 2001) με θέμα: Τροποποίηση απόφασης Γ2/4321/26 – 10 – 1988 περί καθορισμού λεπτομερειών 

λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., 

υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων και εργαστηρίων κατεύθυνσης, των υπευθύνων 

των σχολικών εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ.» όπως 

συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με: 

➢ την με Α.Π. 133384/Δ2/12 – 08 – 2016 (Φ.Ε.Κ. 2628 τ. Β’/24 – 08 – 2016) Απόφαση του Υπουργού 

Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Συμπληρώσεις - προσθήκες της υπ’ αριθμ. 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 
 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ 
ΓΡΑΜΜΕΣ 11 ΚΑΙ 12 ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΤΟΥ 1ου 
Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 6 ΤΟΥ 
ΠΙΝΑΚΑ ΤΗΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗΣ Α ΤΟΥ 2ου Ε.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΟΖΑΝΗ, 02/10/2024 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
 
Κοζάνη, 27/09/2024 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.41.1/7.488 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Τηλεομοιοτυπία : 24610 47236 
Πληροφορίες 
Ηλ. Αλληλογραφία 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Κουγιούφας Γεώργιος 
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

  

 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr
http://dide.koz.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ3Υ46ΝΚΠΔ-Ο0Δ



2 

 

96004/Δ4/17-6-2015 υπουργική απόφαση (Φ.Ε.Κ. 1318/1-7-2015), περί καθορισμού λεπτομερειών 

λειτουργίας των Σ.Ε.Κ., των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., 

υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων κατεύθυνσης, των υπευθύνων των σχολικών 

εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ.» και 

➢ την με Α.Π. Φ24α/141494/Δ4/28 – 08 – 2017 (Φ.Ε.Κ. 2994 τ. Β’/31 – 08 – 2017) Απόφαση του 

Υφυπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τροποποίηση της με αριθ. 

96004/Δ4/2015 (Β΄ 1318) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και 

Θρησκευμάτων σχετικά με τον καθορισμό λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των 

ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών Σ.Ε.Κ., υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων 

εργαστηρίων και εργαστηρίων κατεύθυνσης των υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων και των 

αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων Σ.Ε.Κ.» η οποία τροποποιήθηκε με:  

• την με Α.Π. Φ24α/104878/Δ4/28 – 06 – 2019 (Φ.Ε.Κ. 2759 τ. Β’/03 – 07 – 2019) Απόφαση του 

Υφυπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων, με θέμα «Τροποποίηση της 

Φ24α/141494/Δ4/17 (ΦΕΚ 2994 Β΄) απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: «Τροποποίηση της 96004/Δ4/2015 (ΦΕΚ 1318 Β΄) απόφασης του 

Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σχετικά με τον καθορισμό 

λεπτομερειών λειτουργίας των Σ.Ε.Κ. των Σ.Ε. και των ειδικότερων καθηκόντων των διευθυντών 

Σ.Ε.Κ., υποδιευθυντών, των υπευθύνων τομέων εργαστηρίων και εργαστηρίων κατεύθυνσης των 

υπευθύνων των σχολικών εργαστηρίων και των αρμοδιοτήτων του συλλόγου διδασκόντων 

Σ.Ε.Κ.»· 

3. τη με Α.Π. 97/Φ12στ/18 – 09 – 2024 (ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 7.140/19 – 09 – 

2024) Εισήγηση του Διευθυντή του 1ου Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) Κοζάνης, με θέμα «Πρόταση 

ορισμού Υπευθύνων Εργαστηρίων Κατεύθυνσης 1ου Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) Κοζάνης»· 

4. τη με Α.Π. 115/16 – 09 – 2024 (Α.Π. Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 7.044/16 – 09 – 2024) Εισήγηση του Διευθυντή του 2ου 

Εργαστηριακού Κέντρου (Ε.Κ.) Κοζάνης (Πτολεμαΐδα), με θέμα «Πρόταση ορισμού Υπευθύνων 

Εργαστηρίων Κατεύθυνσης 2ου Εργαστηριακού Κέντρου Κοζάνης (Πτολεμαΐδας)»· 

5. την 20η/19 – 09 – 2024 Γνωμοδότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Κοζάνης· 

6. την εύρυθμη λειτουργία των Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) καθώς και των σχολικών μονάδων που 

εξυπηρετούνται σ’ αυτά, 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Α. Ορίζουμε από 19/09/2024 ως Υπεύθυνους Εργαστηρίων (Υ.Ε.) Κατεύθυνσης τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς έως τις 31 – 08 – 2026: 

ΑΔΑ: ΨΞ3Υ46ΝΚΠΔ-Ο0Δ



3 

 

1ο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Κοζάνης 

Α/Α 
Κωδ. 

Εργαστ. 
Εργαστήρια 

Κατεύθυνσης 
Τομέας Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

1 0101 
Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Μηχανολογίας - Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

Παπάζογλου Χαράλαμπος ΠΕ82 

2 0102 

Θερμικών 
Εγκαταστάσεων και 

Τεχνολογίας 
Πετρελαίου και 
Φυσικού Αερίου 

Μηχανολογίας - Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

Λαμπαδάς Χαράλαμπος ΠΕ82 

3 0103 
Εγκαταστάσεων 

Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού Ι κ’ ΙΙ 

Μηχανολογίας - Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού - 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικού 

Σχεδιασμού - Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 

Κοκόλης Νικόλαος ΠΕ82 

4 0104 Οχημάτων 
Μηχανολογίας - Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

Παπαϊωάννου Ελευθέριος ΠΕ82 

5 0106 
Εργαλειομηχανών - 

CNC 
Μηχανολογίας - Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

Χλιαράς Χρήστος ΠΕ82 

6 0201 
Ηλεκτρονικών 
Εφαρμογών 

Μηχανολογίας - Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού - 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικού 

Σχεδιασμού - Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 

Παπαδόπουλος Δημήτριος ΠΕ84 

7 0202 
Τηλεπικοινωνιακών 

Συστημάτων 

Μηχανολογίας - Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού - 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικού 

Σχεδιασμού - Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 

Ζάρκας Γεώργιος ΠΕ84 

8 0204 Ηλεκτρολογίας Ι κ’ ΙΙ 

Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού – Δομικών Έργων, 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Πασπαλιάρη Χριστίνα ΠΕ83 

9 0205 Αυτοματισμού 

Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού – Δομικών Έργων, 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Μαλτέζος Νικόλαος ΠΕ83 

10 0206 
Ηλεκτρικών 

Εγκαταστάσεων 

Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού – Δομικών Έργων, 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Σταυριανουδάκης Γεώργιος ΠΕ83 

11 0301 Κτιριακών Έργων 

Μηχανολογίας - Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού - 

Δομικών Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικού 

Σχεδιασμού - Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων 

Μπαντής Γεώργιος ΠΕ81 

12 0302 Σχεδιαστήριο Ι κ’ ΙΙ 

Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού – Δομικών Έργων, 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Μητούλη Αντιγόνη ΠΕ81 

13 0601 
Γεωπονίας και 

Περιβάλλοντος ΙΙ 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος – Πληροφορικής – 

Διοίκησης και Οικονομίας – Υγείας-
Πρόνοιας-Ευεξίας 

Μανδραβέλλου Ασημίνα ΠΕ88.02 

14 0601 
Γεωπονίας και 

Περιβάλλοντος Ι 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος – Πληροφορικής – 

Διοίκησης και Οικονομίας – Υγείας-
Πρόνοιας-Ευεξίας 

Ρουμπακιά Αναστασία ΤΕ02.07 

ΑΔΑ: ΨΞ3Υ46ΝΚΠΔ-Ο0Δ



4 

 

1ο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Κοζάνης 

Α/Α 
Κωδ. 

Εργαστ. 
Εργαστήρια 

Κατεύθυνσης 
Τομέας Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

15 0701 
Αισθητικής Τέχνης Ι 

κ ΙΙ 
Υγείας Πρόνοιας Ευεξίας Κωνσταντινίδου Ελπίδα ΠΕ87.03 

16 0702 Κομμωτικής Τέχνης 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος – Πληροφορικής – 

Διοίκησης και Οικονομίας – Υγείας-
Πρόνοιας-Ευεξίας 

Λιάκου Ελβίρα ΤΕ01.19 

17 0803 Νοσηλευτικής Ι Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Ψαλλίδα Βάϊα ΠΕ87.02 

18 0803 Νοσηλευτικής ΙΙ Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Μαυρομάτη Αικατερίνη ΠΕ87.02 

19 0804 Φυσικοθεραπείας Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Μαροπούλου Μαρία ΠΕ87.08 

20 0805 Βρεφονηπιοκομίας Ι Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Γκέκα Βάϊα ΠΕ87.09 

21 0805 
Βρεφονηπιοκομίας 

ΙΙ 
Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας Γεωργιάδου Γεσθημανή ΠΕ87.09 

22 1101 Πληροφορικής Ι κ’ ΙΙ Πληροφορικής Νέστορα Γλυκερία ΠΕ86 

23 1102 Εφαρμογών Η/Υ Πληροφορικής Μαλέτσκος Νικόλαος ΠΕ86 

24 1201 
Διοίκησης και 

Οικονομίας Ι κ’ ΙΙ 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος – Πληροφορικής – 

Διοίκησης και Οικονομίας – Υγείας-
Πρόνοιας-Ευεξίας 

Γκατζόφλια Αγάπη ΠΕ80 

 

2ο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Κοζάνης (Πτολεμαΐδα) 

Α/Α 
Κωδ. 

Εργαστ. 
Εργαστήρια Κατεύθυνσης Τομέας Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

1 0101 
Μηχανολογικών 

Εγκαταστάσεων και 
Κατασκευών 

Μηχανολογίας Κόλλιας Βασίλειος ΠΕ82 

2 0102 

Θερμικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας 

Πετρελαίου και Φυσικού 
Αερίου 

Μηχανολογίας Καραλάζος Βασίλειος ΠΕ82 

3 0103 
Εγκαταστάσεων Ψύξης 

Αερισμού και Κλιματισμού 
Μηχανολογίας Τσιόγκας Τριαντάφυλλος ΤΕ02.02 

4 0104 Οχημάτων Μηχανολογίας Μαρκόπουλος Δημήτριος ΠΕ82 

5 0106 Εργαλειομηχανών - CNC Μηχανολογίας Καρακόλης Ευάγγελος ΤΕ02.02 

6 0201 Ηλεκτρονικών Εφαρμογών 

Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού – Δομικών 

Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Πολυχρονίδης Πέτρος ΠΕ84 

7 0204 Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 

και Αυτοματισμού – 
Ναυτιλιακών Επαγγελμάτων 

Κώτσος Στέφανος ΤΕ01.06 

8 0205 Αυτοματισμού 
Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 

και Αυτοματισμού – 
Ναυτιλιακών Επαγγελμάτων 

Ναλπαντίδης Λάζαρος ΠΕ83 

9 0206 Ηλεκτρικών Εγκαταστάσεων 
Ηλεκτρολογίας Ηλεκτρονικής 

και Αυτοματισμού – 
Ναυτιλιακών Επαγγελμάτων 

Τσαχουρίδης Ελισσαίος ΤΕ01.06 

10 0207 
Ηλεκτρικού Συστήματος 

Αυτοκινήτου 

Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού – 

Ναυτιλιακών Επαγγελμάτων 
Γοτουχίδης Χαράλαμπος ΤΕ01.06 

ΑΔΑ: ΨΞ3Υ46ΝΚΠΔ-Ο0Δ



5 

 

2ο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Κοζάνης (Πτολεμαΐδα) 

Α/Α 
Κωδ. 

Εργαστ. 
Εργαστήρια Κατεύθυνσης Τομέας Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

11 0601 
Γεωπονίας και 
Περιβάλλοντος 

Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος – Υγείας – 

Πρόνοιας – Ευεξίας 
Μαραντίδης Απόστολος ΠΕ88.01 

12 0803 Νοσηλευτικής 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος – Υγείας – 

Πρόνοιας – Ευεξίας 
Γουναρίδου Μαρία ΠΕ87.02 

13 0804 Φυσικοθεραπείας 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος – Υγείας – 

Πρόνοιας – Ευεξίας 
Θωμαΐδου Χριστίνα ΠΕ87.08 

14 0805 Βρεφονηπιοκομίας 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος – Υγείας – 

Πρόνοιας – Ευεξίας 
Αγγελίδου Ευθυμία ΠΕ87.09 

15 0302 Σχεδιαστήριο 

Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού – Δομικών 

Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Καραγκιόζης Νικόλαος ΠΕ81 

16 1201 Οικονομίας και Διοίκησης 
Διοίκησης και Οικονομίας - 

Πληροφορικής 
Γεωργιάδου Θεοδώρα ΠΕ80 

Β. Ορίζουμε από 19/09/2024 ως Υπεύθυνη Εργαστηρίου (Υ.Ε.) Κατεύθυνσης την παρακάτω εκπαιδευτικό 

έως τις 30 – 06 – 2025: 

2ο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Κοζάνης (Πτολεμαΐδα) 

Α/Α 
Κωδ. 

Εργαστ. 
Εργαστήρια Κατεύθυνσης Τομέας Επώνυμο Όνομα Κλάδος 

1 0301 Κτιριακών Έργων 

Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής 
και Αυτοματισμού – Δομικών 

Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 

Καραντζιά Γαλάτεια ΠΕ81 

Παρακαλούμε τους Διευθυντές των Σχολικών μονάδων να ενημερώσουν τους εκπαιδευτικούς 

αρμοδιότητας τους οι οποίοι θα πρέπει να αναλάβουν υπηρεσία άμεσα στο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) που 

ορίστηκαν ως Υπεύθυνοι. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 

1. Α.Φ. (41) 
2. Φ.41.1 
3. Φ.ΠΥΣΔΕ 20η/2024 

Προς: 
1. Σχολικές Μονάδες, Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.) 

2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς  
(Διά των Διευθύνσεων των Σχολικών Μονάδων) 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 

Δρ Βασιλική Βόντσα 
Φιλόλογος 

 

ΑΔΑ: ΨΞ3Υ46ΝΚΠΔ-Ο0Δ


		2024-10-02T13:38:14+0300
	Athens




